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                                  世纪文都教育科技集团股份有限公司

2018年护士考试复习工作正在开展中，大家在积极补充知识的同时，也要结合习题进行实践，为考试做好准备。文都护士小编为大家整理了2018护士执业复习资料，希望能对大家的复习有所帮助。
　　同时欢迎大家加入我们的交流QQ群：529053221，我们在这里等你呦！

　　2018护士实践能力妇科习题
　　1.第一产程潜伏期是指

　　A.腹痛开始至宫口扩张3cm

　　B.阴道见红开始至宫口扩张2cm

　　C.规律宫缩开始至宫口扩张3cm

　　D.宫颈扩张1～3cm

　　E.宫颈消失开始至宫口扩张2cm

　　答案：C

　　2.第一产程潜伏期延长是指时间超过

　　A.8h

　　B.10h

　　C.12h

　　D.16h

　　E.20h

　　答案：D

　　3.第一产程活跃期是指宫口扩张

　　A.1～3cm

　　B.2～5cm

　　C.3～7cm

　　D.3～9cm

　　E.3～10cm

　　答案：E

　　4.治疗原发宫缩乏力，以下哪项处理是正确的

　　A.禁忌应用镇静剂

　　B.肥皂水灌肠会引起感染

　　C.给予缩宫素肌注，加强产力

　　D.胎头达棘平、羊膜囊凸，人工破膜会加强产力

　　E.速行剖宫产

　　答案：D

　　5.第一产程活跃期延长是指时间超过

　　A.4h

　　B.6h

　　C.7h

　　D.8h

　　E.9h

　　答案：D

　　6.高张性宫缩乏力(子宫收缩不协调)临床表现特点，正确的是

　　A.宫缩极向倒置，无对称性，节律不协调

　　B.比低张性宫缩乏力多见

　　C.形成病理收缩环而产程停滞

　　D.官腔压力低

　　E.子宫收缩间歇时宫壁松弛好

　　答案：A

　　7.假临产的临床表现，正确的是

　　A.有规律的子宫收缩，仅间歇时间略长

　　B.子宫收缩强度低，但有节律性

　　C.宫缩由稀变频

　　D.如使用镇静剂可使宫缩消失

　　E.多不影响产程进展

　　答案：D

　　8.关于子宫痉挛性狭窄环不对的是

　　A.宫壁某部不协调收缩，多发生于破膜后，局部受刺激

　　B.在上、下段交界，宫颈外口及围绕胎体的小部分易发生

　　C.镇静剂、乙醚等药物，可能使环放松

　　D.与病理收缩环相似，同为宫缩力异常所致

　　E.纠正后不改善应行剖宫产分娩

　　答案：D

　　9.下述哪种情况导致宫缩乏力时，可使用缩宫素处理

　　A.头盆不称

　　B.宫颈水肿

　　C.不协调性宫缩乏力

　　D.协调性宫缩乏力

　　E.子宫痉挛性狭窄环

　　答案：D

　　10.有关急产以下哪项是正确的

　　A.总产程在6h内结束者

　　B.易发生新生儿窒息或颅内出血

　　C.收缩力强发生产后出血者少

　　D.子宫肌肉缩复能力好

　　E.以上均不对

　　答案：B

以上就是文都护士小编为大家整理的2018护士执业资料考试习题的内容，希望大家能够认真对待考试复习工作，顺利度过考试复习阶段。

关注文都护士执业：http://yixue.wendu.com/hushi/ ，了解更多护士资讯，考生可轻按Ctrl+D，添加收藏。
地址：北京市海淀区西三环北路72号世纪经贸大厦B座
电话：010 - 88820136  传真：010 - 88820119   网址：www.wendu.com
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